[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 149

05.07.2017

Об утверждении структуры

администрации муниципального

образования «Городской округ

Ногликский».

На основании представленной мэром муниципального образования «Городской округ Ногликский» структуры администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь пунктом 3 части 8 статьи 28, частью 1 статьи 32, статьями  40, 45  Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Утвердить представленную мэром муниципального образования «Городской округ Ногликский» структуру администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» № 37 от 22.01.2015 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» в новой редакции», за исключением пункта 2.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
4.    Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                             С.Н. Балакан

	УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания муниципального

образования «Городской округ Ногликский» от 05.07.2017 № 149

Структура администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» - глава администрации

Специалисты по организации работы в селах района

Управляющий делами, организует работу организационно-правового департамента

Вице-мэр, организует работу департамента социальной политики, наделенного статусом юридического лица

Отдел правового обеспечения, связей с общественностью и средствами массовой информации

Отдел строительства и архитектуры

Отдел жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

Отдел экономики и развития малого и среднего бизнеса

Директор департамента экономического развития, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

Первый вице-мэр, организует работу департамента экономического развития, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

Специалисты по  планированию, правовому и организационному обеспечению

Отдел по социальным вопросам и поддержке коренных малочисленных народов Севера

Отдел культуры, спорта, молодежной политики и развития туризма

Отдел образования

Специалисты по гражданской обороне и защите населения от чрезвычайных ситуаций,  обеспечению первичных мер пожарной безопасности

Специалисты по автоматизации и информационно-коммуникационным технологиям

Специалисты по кадровому обеспечению

Отдел бухгалтерского учета, отчетности и закупок

Организационно-контрольный отдел

Специалист по мобилизационной подготовке